APROVADO
2 MAIO zozo

vP.reador Fe!We César - FC

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando: a) a relação de

alunos da rede pública municipal de ensino com algum tipo de deficiência; b) especificar o tipo de

deficiência, a idade do aluno, a série e a escola onde estuda.

Requerimento n° 1321/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO - A) A RELAÇÃO
DE ALUNOS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO COM
ALGUM TIPO DE DEFICIÊNCIA

PROTOCOLO GERAL N° 2534/2020
Data: 26/05/2020 - Horário: 10 08

11111111111E111111111
"

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando: a) a relação de alunos da rede pública

municipal de ensino com algum tipo de deficiência; b) especificar o tipo de deficiência, a idade do aluno,

a série e a escola onde estuda.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 21 de maio de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: wvvw.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1